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Do 3 września 2012 r. trwa pierwszy etap rekrutacji na bezpłatne studia
podyplomowe Menadżer BioTech Science w zakresie zarządzania projektami badawczymi
i komercjalizacji ich wyników. Kierunek prowadzony jest przez Uniwersytet Łódzki we
współpracy z Uniwersytetem Medycznym w Łodzi oraz Politechniką Łódzką.

Studia podyplomowe Menadżer BioTech Science skierowane są do pracowników instytutów
badawczych i szkół wyższych w całej Polsce. Program studiów został opracowany na podstawie
licencji Uniwersytetu Teksańskiego w Austin (UT) – Master of Science and Technology
Commercialization (MSSTC) i zakłada realizację czterech modułów edukacyjnych:

ocena innowacji/technologii z punktu widzenia ich przydatności ekonomicznej,
strategia komercjalizacji i planowanie przedsięwzięć,
tworzenie biznesplanów dla nowych pomysłów,
potencjał komercjalizacyjny w dziedzinie BIO.

Drugi etap rekrutacji odbędzie się we wrześniu 2012 r. i będzie polegać na przeprowadzeniu
rozmowy kwalifikacyjnej.

Dla pięciorga najlepszych studentów przewidziano wyjazd studyjny do Szwecji. W ramach
przedsięwzięcia zaplanowano wizytę w firmie SG PLUS, zajmującej się m.in. badaniem
przedklinicznym leków i suplementów diety dla noworodków, podczas której studenci będą mieli
okazję zdobycia praktycznej wiedzy na temat realizacji projektów badawczych i sposobu
komercjalizacji ich wyników.

Formalnym potwierdzeniem ukończenia studiów jest uzyskanie dyplomu studiów podyplomowych
Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego oraz certyfikatu Instytutu IC2 Uniwersytetu
Teksańskiego w Austin.

Źródło: http://www.uni.lodz.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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